UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**Jncipit vtilissim[us] tractat[us] q[ui] intitulator  
horologiu[m] eterne sapi[enti]e**

**Seuse, Heinrich**

**Allosti, 1486**

Titelblatt

**urn:nbn:de:hbz:466:1-30857**

In die Martini Sacerdotij an 1568. 21 mensis maij.

**Incipit utilissim<sup>us</sup> tractat<sup>us</sup> q<sup>ui</sup> inti-  
tulatur horologiū eterne sapie.**

Conditiones bonorum religiosorum et matorum 74 17 14. 58.  
Exortatio seu labor in sui bonorum quibus et huiusmodi  
necessariis 75. 77.  
Forma perfectionis vite spiritualis 58. ET quo sequitur admi-  
nistratio que tractat 62. 63. ET laudare deus sunt 69.  
Fructus laudis 72.  
Unde dicitur se reperit et exponit de passionibus suis quibus dicit obsequium  
pro deo quod fuerit per se et de huiusmodi et temporibus munitibus et  
venerit eo quod tunc non oportet se munitis.  
27 quod sit labor et non huiusmodi munitibus suis quibus videtur dicitur de deo  
30 quod per se de perfectione munitis  
28 et per se quod sit tempus exponit per se dicitur de perfectione dicitur opus et  
videtur per se quod fuerit de munitibus actum perfectione quod per se videtur per se  
Prima et tunc huiusmodi huiusmodi rationem 77.  
Quare fuerit huiusmodi huiusmodi huiusmodi 32-46.  
Huiusmodi labor et per se huiusmodi huiusmodi huiusmodi.  
Quare huiusmodi est huiusmodi huiusmodi huiusmodi.  
Huiusmodi per se huiusmodi B.

90 Bl.

Dem Senner In ...

Handwritten text, possibly a title or header, appearing as a mirror image or bleed-through from the reverse side of the page.